[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  КУМЕНСКОГО  РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.03.2025 № 104

О внесении изменений в постановление администрации
Куменского  района от 25.08.2022 № 429

В соответствии со статьями 33, 35 Устава Куменского района   администрация Куменского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменения в постановление администрации Куменского района от 25.08.2022 № 429 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы Куменского района»», изложив пункт 4 постановления  в следующей редакции:
«4. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023.».
	2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте муниципального образования Куменский муниципальный район Кировской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
4. Постановление администрации Куменского района от 13.02.2025 № 59 признать недействительным и отменить.

Глава Куменского района						     И.Н. Шемпелев
____________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf